[image: 1111]
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ
"___13__" ___12___ 2016   	      № 23660 - осн

Об     итогах      проведения
муниципального         этапа
всероссийской  олимпиады
школьников по  литературе

В соответствии с приказом комитета по образованию города Барнаула  от 14.11.2016 №1858-осн «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе  (далее - Олимпиада) (приложение).
2. Объявить благодарность директору МБОУ «СОШ №55»                        Мироновой Т.Г., руководителю муниципального методического объединения учителей русского языка и литературы Вершининой Т.А. за организацию работы по проведению Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Бологову Л.И.

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]
Председатель  комитета                                                                      Н.В.Полосина

	Приложение                                                              к приказу комитета                                                       по образованию города Барнаула                                                           от 13.12.2016   № 2366 - осн

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

	№
	ФИО
	Общеобразовательная организация
	Результат

	7  класс

	1.
	Савченко Дарья
	МБОУ «Гимназия №69»
	победитель

	2.
	Губкина Алина
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	3.
	Козелкова Софья
	МБОУ «Гимназия №79»
	призер

	4.
	Подгаевская Александра
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призер

	5.
	Ершова Софья
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	6.
	Бирюкова Олеся
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	7.
	Кисляк Ульяна
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	8.
	Федоров Федор
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

	9.
	Чеснакова Елизавета
	МБОУ «СОШ №50»
	призер

	10.
	Андрейчук Диана
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	11.
	Копытенкова Лиана
	МБОУ «Лицей №129» имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии
	призер

	12.
	Урусова Ксения
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	13.
	Небесных Софья
	МБОУ «Лицей №122»
	призер

	14.
	Веряскина Софья
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	15.
	Еньшна Евгения
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призер

	16.
	Постникова Марина
	МБОУ «Гимназия №131»
	призер

	17.
	Харламова Софья
	МБОУ «Гимназия №80»
	призер

	18.
	Плотникова Екатерина
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	19.
	Мамонова Екатерина
	МБОУ  «Гимназия №131»
	призер

	20.
	Бычкова Виктория
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	21.
	Кулясов Артем
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	22.
	Стихарева Полина
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	23.
	Мазурова Елена
	МБОУ «СОШ №31»
	призер

	24.
	Шершова Анастасия
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	25.
	Черных Дарья
	МБОУ «СОШ №55»
	призер

	8 класс

	1.
	Струкова Вера Юрьевна
	МБОУ «Лицей №121»
	победитель

	2.
	Казанцева Любовь
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	3.
	Муравьева Ангелина
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	4.
	Нестеров Иван Алексеевич
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	5.
	Поволоцкая Светлана
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова
	призер

	6.
	Бирюкова Мария
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	7.
	Бурлакова Полина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	8.
	Коршунова Дарья
	МБОУ «Лицей №121»
	призер

	9.
	Глушанина Мария
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	10.
	Медведева Ксения
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

	11.
	Протопопова Мария
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	12.
	Сафронова Екатерина
	МБОУ «СОШ №38 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	13.
	Храмченкова  Яна
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	14.
	Копылова Алина
	МБОУ «СОШ №49»
	призер

	15.
	Оглоблина Елизавета
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	16.
	Сергеева Амалия
	МБОУ «СОШ №53 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	17.
	Хомутова Дарья
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	18.
	Вдовина Татьяна
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	19.
	Коченко Дарья
	МБОУ «Гимназия №80»
	призер

	20.
	Стадник Екатерина
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	21.
	Грешных Анна
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	22.
	Дедушева Анастасия
	МБОУ «Гимназия №45»
	призер

	23.
	Казазаева Наталья
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призер

	24.
	Лаптева Анна
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	25.
	Бибекина Юлия
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	26.
	Бондаренко Арина
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	27.
	Пущина Анна
	МБОУ «СОШ №59»
	призер

	28.
	Хитрун Виктория
	МБОУ «СОШ№103»
	призер

	29.
	Бондаренко Мария
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	9 класс

	1.
	Шумилин Алексей
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	победитель

	2.
	Троянова Юлия
	МБОУ «СОШ №93»
	призер

	3.
	Рубашанова Андреина
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

	4.
	Зверев Антон
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	5.
	Никулина Татьяна
	МБОУ «СОШ №123»
	призер

	6.
	Иванцова Елена
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	7.
	Тимофеева Анна
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	8.
	Баумтрог Нина
	МБОУ «Гимназия №80»
	призер

	9.
	Полуэктов Лев
	МБОУ «СОШ №59»
	призер

	10.
	Александрова Анфиса
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	11.
	Иванова Анна
	МБОУ «Гимназия №45»
	призер

	12.
	Соловьёва Влада
	МБОУ «Лицей №129» имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии
	призер

	13.
	Карагачева Снежана
	МБОУ «Лицей №122»
	призер

	14.
	Агафонова Алина
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	15.
	Терехова Арина
	МБОУ «СОШ №31»
	призер

	16.
	Столповская Вероника
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	17.
	Бородулина Настя
	МБОУ «СОШ №98»
	призер

	18.
	Жаворонков Богдан
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	19.
	Селянская Анна
	МБОУ «Лицей №73»
	призер

	20.
	Деревнина Алена
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	21.
	Михайлова Милана
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	22.
	Борсукова Дарья
	МБОУ «СОШ №55»
	призер

	23.
	Зырянова Софья
	МБОУ «СОШ №102»
	призер

	24.
	Мазаева Милена
	МБОУ «Гимназия №123»
	призер

	25.
	Комоедова Александра
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	26.
	Чурилова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

	27.
	Игнатенко Анастасия
	МБОУ «СОШ №64»
	призер

	28.
	Савочкина Ангелина
	МБОУ «СОШ №38 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	29.
	Новомлинская Марина
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	10 класс

	1.
	Видякова Анастасия
	МБОУ «Лицей №122»
	победитель

	2.
	Булдукян Полина
	МБОУ «Лицей №112»
	призер

	3.
	Мячин Сергей
	МБОУ «СОШ №117»
	призер

	4.
	Усольцева Полина
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	5.
	Вебер Анастасия
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	6.
	Логункова Софья
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	7.
	Поломошнова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №123»
	призер

	8.
	Вервайн Татьяна
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	9.
	Сибуль Дарина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	10.
	Потапова Юля
	МБОУ «Лицей №73»
	призер

	11.
	Гуляева Ольга
	МБОУ «СОШ №64»
	призер

	12.
	Строкина Карина
	МБОУ  «Гимназия №131»
	призер

	13.
	Щербакова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	14.
	Соловьева Анастасия
	МБОУ «Лицей №129» имени Сибирского батальона 27-й стрелковой дивизии
	призер

	15.
	Бухтиярова Анна
	МБОУ «СОШ №98»
	призер

	16.
	Лаврищева Мария
	МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ»
	призер

	17.
	Хоменская Мария
	МБОУ «Гимназия №45»
	призер

	18.
	Желудева Татьяна
	МБОУ «Гимназия №80»
	призер

	19.
	Курбанова Эсмира
	МБОУ «СОШ №110»
	призер

	20.
	Левченко Екатерина
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	21.
	Букреева Анна
	МБОУ «Гимназия №27» имени Героя Советского Союза В.Е. Смирнова»
	призер

	22.
	Атабаева Ольга
	МБОУ «Гимназия №69»
	призер

	23.
	Воробьева Софья
	МБОУ «Гимназия №79»
	призер

	24.
	Кульгускина Мария
	МБОУ «Лицей №101»
	призер

	25.
	Суханова Юлия
	МБОУ «Гимназия №123»
	призер

	26.
	Сеношенко Рада
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	27.
	Шевлякова Екатерина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	11 класс

	1.
	Боднар Юлия
	МБОУ «СОШ №127»
	победитель

	2.
	Молодов  Иван
	МБОУ «СОШ №114 с углубленным изучением отдельных предметов «математики»
	призер

	3.
	Купцова Алина
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	4.
	Пантелеева Полина
	МБОУ «Гимназия №85»
	призер

	5.
	Рязанова Светлана
	МБОУ «Лицей №124»
	призер

	6.
	Дьякова Софья
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	7.
	Куличнова Алина
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	8.
	Гагельганс Екатерина
	МБОУ «СОШ №31»
	призер

	9.
	Князева Анна
	МБОУ «Гимназия №80»
	призер

	10.
	Крюкова Елизавета
	МБОУ «Гимназия №42»
	призер

	11.
	Слободянник Юлия
	МБОУ «Гимназия №74»
	призер

	12.
	Бауэр Анна
	МБОУ «СОШ №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	призер

	13.
	Ельникова Ксения
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	14.
	Сабо Кристина
	МБОУ «СОШ №59»
	призер

	15.
	Заболуева Ангелина
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

	16.
	Шугаева Алёна
	МБОУ «СОШ №120»
	призер

	17.
	Кононова Алена
	МБОУ «СОШ №127»
	призер

	18.
	Кашперова Карина
	МБОУ «СОШ №63»
	призер

	19.
	Костюкова Юлия
	МБОУ «СОШ №117»
	призер

	20.
	Куклева Анна
	МБОУ «СОШ №126»
	призер

	21.
	Лебедева Валерия
	МБОУ «Лицей «Сигма»
	призер

	22.
	Моисеенко Виктория
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	23.
	Черкасова Дарья
	МБОУ «Гимназия №123»
	призер

	24.
	Матвиенко Елена
	МБОУ «Гимназия №22»
	призер

	25.
	Худякова Валерия
	МБОУ «Гимназия №40» имени Народного учителя СССР Овсиевской Руфины Серафимовны
	призер

[image: D:\Документы\Документы\Подпись_Полосиной.bmp]

Председатель  комитета                                                                           Н.В.Полосина

[bookmark: _GoBack]

image2.png

image3.png

image1.jpeg
POCCHYICKAST ®EIEPALIUS

AIMHHHCTPAIIMS] TOPOIIA BAPHAYIIA
NMOCTAHOBNEHUE